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 Papp Alexandra jegyzőkönyvvezető 
  
Az ülés befejezésének időpontja: 10 óra 34 perc. 
 
Péter Károly polgármester köszöntötte a megjelent képviselőket, 
jegyzőasszonyt. Megállapította, hogy a megválasztott 7 fő képviselőből 7 fő 
jelen van, így az ülést határozatképesnek nyilvánította és megnyitotta. A 
meghívót írásban kapták a képviselők.  
Megkérdezte hozzászólás, javaslat a napirendi pontokra vonatkozóan van-e. 
Hozzászólásra nem jelentkezett senki, így a napirendi pontok elfogadását tette 
fel szavazásra. Szavazás után megállapította, hogy azzal a jelenlévők 
egyhangúlag egyetértettek az alábbiak szerint, alakszerű határozat 
mellőzésével: 
 
 
 
 



Napirendi pontok: 
1. A szociális gondoskodás helyi szabályairól szóló 4/2015 (II.27.) sz. 
önkormányzati rendelet módosítása (rendelettervezet)  
Előterjesztő: Péter Károly polgármester 
 
2. 2017. évi közbeszerzési terv módosítása 
Előterjesztő: Péter Károly polgármester 
 
3. Közbeszerzési eljárás megindítása Csapadékvíz csatorna hálózat fejlesztése 
Vonyarcvashegyen tárgyában 
Előterjesztő: Péter Károly polgármester 
 
4. Közbeszerzési eljárás megindítása Vonyarcvashegy járda és útfelújítások 
tárgyában 
Előterjesztő: Péter Károly polgármester 
 
5. Az önkormányzat vagyon- és felelősségbiztosítása 
Előterjesztő: Péter Károly polgármester 
 
6. Területbérleti kérelem (vízifoci pálya) 
Előterjesztő: Péter Károly polgármester 
 
 
1. A szociális gondoskodás helyi szabályairól szóló 4/2015 (II.27.) sz. 
önkormányzati rendelet módosítása (rendelettervezet)  
Előterjesztő: Péter Károly polgármester  
 
Péter Károly polgármester elmondta, hogy a rendeleten annyit módosítanának, 
hogy a karácsonyi csomagok árát emelnék meg 4.500,- forintra. Hozzátette, 
hogy a közeljövőben valószínű újra módosítaniuk kell a rendeleten, mert a jövő 
évben várhatóan emelni fogják a szociális normatívát. A módosítás a 
költségvetést nem érinti, a cél az, hogy a normatíva keretet minél jobban ki 
tudják használni, ki tudják osztani a támogatást.  
 
Biró Ferenc képviselő javasolta, hogy a korhatár legyen kitolva. Növelni fogják 
a nyugdíj korhatárt is, ezzel párhuzamosan majd ők is növeljenek a karácsonyi 
csomagot kapók korhatárán. Hozzátette, hogy véleménye szerint ez már egy túl 
magas összeg. 
 
Molnár Ferenc PB elnök megjegyezte, hogy véleménye szerint sokan olyanok is 
kapnak csomagot, akik egyáltalán nem szorulnak rá. 
 
Bertalanné dr. Gallé Vera jegyző elmondta, hogy a rendeletben több olyan 
támogatás is szerepel, amely nem rászorultsági alapon jár, ez is ilyen. Ez egy 
gesztus az önkormányzattól a településen élő idősek felé. Megjegyezte, hogy az 
idősek számítanak is rá, és örülnek neki, sok pozitív visszajelzés, 
köszönetnyilvánítás érkezik a hivatalba. 



Péter Károly polgármester elmondta, hogy a normatívát ki kell osztani, 
különben vissza kell fizetniük, ezért lett ennyi az összeg. Javasolta, hogy 
munkamegbeszélésen beszéljenek róla részletesebben. 
Megkérdezte a napirendre vonatkozóan kíván-e valaki nyilatkozni. 
Hozzászólásra nem jelentkezett senki, így a rendelet tervezet elfogadását tette 
fel szavazásra. Szavazás után megállapította, hogy azzal a jelenlévők 7 igen 
szavazattal, egyhangúlag egyetértettek és megalkották 
 

Vonyarcvashegy Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének 
16/2017. (XI.20.) önkormányzati rendeletét  

a szociális gondoskodás helyi szabályairól szóló 4/2015. (II.27.) 
önkormányzati rendelet módosításáról  

 
 
2. 2017. évi közbeszerzési terv módosítása 
Előterjesztő: Péter Károly polgármester 
 
Péter Károly polgármester elmondta, hogy a közbeszerzés elindításához 
módosítaniuk kell a tervet. Hozzátette, hogy szeretné, ha még az idei évben 
sikerülne szerződést kötni a vállalkozókkal, hogy a munkálatok minél előbb el 
tudjanak készülni. 
Megkérdezte a napirendre vonatkozóan kíván-e valaki nyilatkozni. 
Hozzászólásra nem jelentkezett senki, így a határozati javaslat elfogadását tette 
fel szavazásra. Szavazás után megállapította, hogy azzal a jelenlévők 7 igen 
szavazattal, egyhangúlag egyetértettek, és meghozták a következő határozatot: 
 

140/2017. (XI.16.) számú Képviselő-testületi határozat: 
 
Vonyarcvashegy Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testülete 
megtárgyalta a „Vonyarcvashegy Nagyközség Önkormányzatának 2017. évi 

módosított közbeszerzési terve” tárgyú előterjesztést és az alábbi határozatot 
hozza: 

1. Vonyarcvashegy Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testülete az 
önkormányzat 2017. évi módosított közbeszerzési tervét az előterjesztés 
melléklete szerint jóváhagyja. 

2. Felkéri a jegyzőt, hogy a közbeszerzési terv kihirdetéséről a 
közbeszerzésekről szóló 2015. évi CXLIII. törvényben foglaltak alapján 
gondoskodjon. 

 
Határidő:  2017. december 31. 
Felelős:  Bertalanné dr. Gallé Vera jegyző 
 
 
 
 



3. Közbeszerzési eljárás megindítása Csapadékvíz csatorna hálózat 
fejlesztése Vonyarcvashegyen tárgyában 
Előterjesztő: Péter Károly polgármester 
 
Péter Károly polgármester elmondta, hogy az előterjesztést megkapták, 
kiegészítette még két vállalkozással, akiknek kiküldik a felhívást. Hozzátette, 
hogy a kiküldött anyagban azért csak három vállalkozás szerepelt, mert akiket 
meg szerettek volna hívni, azokról kiderült, hogy nem rendelkeznek megfelelő 
referenciával.  
 
Szakály János további két céget javasolt. 
 
Péter Károly polgármester elmondta, hogy a határozati javaslatban lévő cégek 
meg lettek kérdezve, ők vállalnák a feladatot, adni fognak ajánlatot. Véleménye 
szerint ezt fogadják el. A két új céget meg kell kérdezni, hogy egyáltalán 
vállalná-e a munkát és utána ki lehet küldeni nekik is. 
 
Varga Zsófia pályázati referens elmondta, hogy most kellene konkrét döntést 
hozni arról, hogy melyik legyen az az 5 cég, akiknek kiküldik az ajánlattételi 
felhívást. 
 
Péter Károly polgármester javasolta, hogy akkor az előkészített anyag szerint 
döntsenek, hogy minél előbb el tudjon indulni a közbeszerzés. 
Megkérdezte a napirendre vonatkozóan kíván-e valaki nyilatkozni. 
Hozzászólásra nem jelentkezett senki, így a határozati javaslat elfogadását tette 
fel szavazásra. Szavazás után megállapította, hogy arra 6 igen és 1 tartózkodás 
szavazat érkezett, így meghozták a következő határozatot: 
 

141/2017. (XI.16.) számú Képviselő-testületi határozat: 
 

Vonyarcvashegy Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testülete 
megtárgyalta a „Közbeszerzési eljárás megindítása Csapadékvíz csatorna 

hálózat fejlesztése Vonyarcvashegyen tárgyában” tárgyú előterjesztést és az 
alábbi határozatot hozza: 
 
Vonyarcvashegy Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testülete 
Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. sz. 
törvényben biztosított jogkörében eljárva, figyelemmel a közbeszerzésekről 
szóló 2015. évi CXLIII. tv. rendelkezéseire: 

1. A Kbt. 115. § szerinti nyílt közbeszerzési eljárást indít Csapadékvíz 
csatorna hálózat fejlesztése Vonyarcvashegyen tárgyában. 

2. Ajánlattételre felkéri az alábbi vállalkozásokat: 

 DAKRIZO Kft. (8314 Vonyarcvashegy, Fő utca 17.) 

 Első Dunántúli Útépítő Kft. (9552 Vásárosmiske, 185/2. hrsz.) 

 Fitotron System Kft. (8360 Keszthely, Erzsébet királyné útja 60.) 



 Horváth-Ép Kft. (8360 Keszthely, Sömögyei út 1.) 

 SZABAU INVEST Kft. (8900 Zalaegerszeg, Sütő utca 4. 2. em. 1.) 

3. A Képviselő-testület felkéri a polgármestert a fentiek végrehajtásához 
szükséges intézkedések megtételére. 

 
Határidő:  2017. november 17. 
Felelős:  polgármester 

Végrehajtásban közreműködik: jegyző 
 
 
4. Közbeszerzési eljárás megindítása Vonyarcvashegy járda és útfelújítások 
tárgyában 
Előterjesztő: Péter Károly polgármester 
 
Péter Károly polgármester elmondta, hogy a határozati javaslatban szerepel 5 
vállalkozó, ezek között vannak helyiek is, akik alkalmasak a feladatra.  
 
Molnár Ferenc PB elnök megjegyezte, hogy véleménye szerint Molnár Szabolcs 
nem alkalmas, hiszen az egy két személyes vállalkozás. Ez egy nagyobb feladat.  
 
Pikó Gábor műszaki referens elmondta, hogy mindig az a vád éri őket, hogy a 
helyieket meg sem kérdezik. Ez most egy olyan feladat, amit ők is meg tudnak 
csinálni, így a lehetőséget megkapják. 
 
Molnár Ferenc PB elnök megkérdezte, hogy milyenek a fizetési feltételek. Nem 
ismeri mennyire tőkeerősek ezek a cégek. 
 
Péter Károly polgármester elmondta, hogy a vállalkozók meg lettek kérdezve, 
vállalták a feladatot. Előre 5% előleget kell fizetni, majd 25-50-75%-os 
részszámlával történik a kifizetés. 
 
Szakály János képviselő megjegyezte, hogy ide is tudna még helyi vállalkozót 
mondani. 
 
Péter Károly polgármester megkérdezte a napirendre vonatkozóan kíván-e 
valaki nyilatkozni. Hozzászólásra nem jelentkezett senki, így a határozati 
javaslat elfogadását tette fel szavazásra. Szavazás után megállapította, hogy 
azzal a jelenlévők 7 igen szavazattal, egyhangúlag egyetértettek, és meghozták 
a következő határozatot: 
 

142/2017. (XI.16.) számú Képviselő-testületi határozat: 
 

Vonyarcvashegy Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testülete 
megtárgyalta a „Közbeszerzési eljárás megindítása Vonyarcvashegy járda és 

útfelújítások tárgyában” tárgyú előterjesztést és az alábbi határozatot hozza: 
 



Vonyarcvashegy Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testülete 
Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. sz. 
törvényben biztosított jogkörében eljárva, figyelemmel a közbeszerzésekről 
szóló 2015. évi CXLIII. tv. rendelkezéseire: 

1. A Kbt. 115. § szerinti nyílt közbeszerzési eljárást indít Vonyarcvashegy 
járda és útfelújítások tárgyában. 

2. Ajánlattételre felkéri az alábbi vállalkozásokat: 

 DAKRIZO Kft. (8314 Vonyarcvashegy, Fő utca 17.) 

 Fitotron System Kft. (8360 Keszthely, Erzsébet királyné útja 60.) 

 Horváth-Ép Kft. (8360 Keszthely, Sömögye út 1.) 

 Kovács László e.v. (8314 Vonyarcvashegy, Petőfi utca 63.) 

 Molnár Szabolcs e.v. (8314 Vonyarcvashegy, Rákóczi Ferenc utca 

46.) 

3. A Képviselő-testület felkéri a polgármestert a fentiek végrehajtásához 
szükséges intézkedések megtételére. 

 
Határidő:  2017. november 17. 
Felelős:  polgármester 

Végrehajtásban közreműködik: jegyző 
 
 
5. Az önkormányzat vagyon- és felelősségbiztosítása 
Előterjesztő: Péter Károly polgármester 
 
Péter Károly polgármester elmondta, hogy már tavaly is érett ez a váltás, 
hiszen a jelenlegi biztosító folyamatosan emelni akar a díjakon. Ezt tavaly 
sikeres tárgyalás eredményeként sikerült csökkenteni. Azt veszi észre, hogy a 
jelenlegi biztosító egy évben egyszer jelentkezik, amikor újra kell kötni a 
szerződést, értékkövetést végez, de utókövetést nem javasol soha. 
A Generalitól kért ajánlatba bekerült a felelősségbiztosítás, a vagyonbiztosításba 
a napelemes rendszerek, hőszivattyúk is, valamint külön vannak a gépek. 
Önrészt nem kell fizetni és így is kedvezőbb a biztosítási díj.  
Javasolta, hogy váltsanak. Hozzátette, hogy a kötelező gépjármű felelősség 
biztosításokat is szeretné évfordulóval felmondani és átvinni a Generali 
biztosítóhoz, hiszen arra is kedvezőbb ajánlatot adtak.  
Megjegyezte, hogy a Generali kapcsolattartója szeretett volna az ülésen részt 
venni, de sajnos 2 napos továbbképzésen van, a döntést pedig a fordulónap 
miatt muszáj most meghozniuk. 
Megkérdezte a napirendre vonatkozóan kíván-e valaki nyilatkozni. 
Hozzászólásra nem jelentkezett senki, így a határozati javaslat elfogadását tette 
fel szavazásra. Szavazás után megállapította, hogy azzal a jelenlévők 7 igen 
szavazattal, egyhangúlag egyetértettek, és meghozták a következő határozatot: 
 
 



143/2017. (XI.16.) számú Képviselő-testületi határozat: 
 

Vonyarcvashegy Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testülete 
megtárgyalta „Az önkormányzat vagyon- és felelősségbiztosítása” című 
előterjesztést és a következő határozatot hozta: 
 

1) Vonyarcvashegy Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testülete az 
AEGON Magyarország Zrt.-nél kötött, 48285 kötvényszámú vagyon- és 
felelősségbiztosítási szerződését fel kívánja mondani 2017. december 18. 
dátumra, az egy éves biztosítási időszak lejártának határidejére, egyben a 
harmincnapos felmondási idővel utasítja a polgármestert a határozat és a 
felmondás közlésére.  
 

2) Vonyarcvashegy Nagyközség Önkormányzata a 2017. december 18. 
napjától szükséges új önkormányzati vagyon- és felelősségbiztosítás 
ajánlatokat megismerte, a Generali Biztosító Zrt.  (Keszthelyi 
Képviselete, 8360 Keszthely, Rákóczi u. 44.) által adott – jelen 
előterjesztés 3. számú melléklete szerinti - vagyon- és 
felelősségbiztosítási ajánlatot tartja az önkormányzat szempontjából a 
legjobbnak.  
 

3) A Képviselő-testület jóváhagyja, hogy a fent meghatározott legjobb 
ajánlatnak megfelelő szerződést a polgármester aláírja azzal, hogy az 
éves díjfizetés negyedévente történik, illetve felkéri a polgármestert arra, 
hogy az önkormányzat 2018. évi költségvetésébe a vagyon- és 
felelősségbiztosítás fedezetének betervezéséről gondoskodjon.  
 

Határidő: a döntés közlésére 2017. november 17. 
Felelős: Péter Károly polgármester 
 
 
6. Területbérleti kérelem (vízifoci pálya) 
Előterjesztő: Péter Károly polgármester 
 
Péter Károly polgármester elmondta, hogy az ötlet tetszik neki, azonban nem 
tudja, hogy a víz és áramszükségletüket hol lehetne megoldani. 
 
Major Lajos képviselő elmondta, hogy áramot tudnának biztosítani nekik a 
víziaerobiknál, valamint a régi strandrészen is, azonban vizet sehol sem. Azt a 
vállalkozókkal egyeztetve tőlük tudná megoldani. 
 
Biró Ferenc képviselő megjegyezte, hogy a vállalkozóknak kemény kvótájuk 
van, túlfogyasztás esetén magas díjat kell fizetniük, így nem biztos, hogy meg 
tud egyezni a vállalkozókkal. 
 



Péter Károly polgármester hozzátette, hogy ha áramot adnak, akkor almérőt 
kell kiépíteni és annyival kéne emelni a bérleti díjat. Energiát továbbszámlázni 
nem tudnak.  
 
Bertalanné dr. Gallé Vera jegyző elmondta, hogy az önkormányzat biztosíthat 
területet víz és áram biztosítása nélkül is.  
 
Molnár Ferenc PB elnök javasolta, hogy most ne döntsenek a témában, hanem 
tájékoztassák a vállalkozót a feltételekről. Amennyiben így is érdekli, akkor 
később tudnak dönteni a bérleti szerződésről. 
A javaslattal a képviselők egyhangúan egyetértettek. 
 
Péter Károly polgármester megkérdezte, egyéb kiegészítés napirenden kívül 
van-e. Hozzászólásra nem jelentkezett senki, a jegyző törvényességi észrevételt 
nem tett, így megköszönte a testületnek a munkát és az ülést bezárta. 
 
  

K.m.f. 
 
 
 Bertalanné dr. Gallé Vera                                      Péter Károly 
                   jegyző                                                         polgármester 


